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ZP.26.2.9.2023.1 

 

 

Informacja o wpłynięciu pytań do zaproszenia do złożenia oferty cenowej pn 

„Dostawa odczynników do badań immunologicznych dla ZZOZ w Wadowicach” 

 

 

 Zamawiający: Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach przekazuje zapytania od Wykonawców 

i udziela wyjaśnień dotyczących zaproszenia  pn „Dostawa odczynników do badań immunologicznych dla ZZOZ 

w Wadowicach.”. 

Pytanie nr 1: Dotyczy wzoru umowy §3 pkt 2: Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę wymogu zamówień „na Cito” 

z 24 godzin na 72 godz.  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i modyfikuje Załącznik nr 4 „Projekt umowy” §3 ust  2 nadając mu nowe 

brzmienie: 

„2. Zamawiający w każdym momencie może zamówić asortyment „na cito” 72 godziny od momentu złożenia 

zamówienia na zasadach określonych w ust. 1 pkt 1.1.” 

 

Pytanie nr 2: Dotyczy Zaproszenia, rozdz. IX pkt 1: W związku z zapisami ustanowionymi przez Zamawiającego 

odnośnie udzielenia wyjaśnień nie później niż na 1 dzień przed upływem terminu składania ofert, zwracamy się z prośbą 

o taką weryfikację terminu składania ofert, aby Wykonawca miał co najmniej dwa dni robocze na przygotowanie oferty 

z uwzględnieniem udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi.  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 3:. Dotyczy Opis przedmiotu zamówienia, Załącznik nr 1, pkt 2.1 i 2.3: Zamawiający wymaga dostarczenia 

wraz z pierwszą dostawą instrukcji stosowania (pkt 2.1) oraz dokładnego opisu odczynnika i metodyki oznaczeń (pkt 

2.3). Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający traktuje pojęcia „instrukcji stosowania” oraz „dokładnego opisu 

odczynnika i metodyki oznaczeń” jako równoznaczne? Tym samym, czy Zamawiający wymaga dostarczenia jednego 

dokumentu w postaci instrukcji stosowania odczynnika?  

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje: 

- Załącznik nr 1 „Opis przedmiotu zamówienia” pkt 2 w wymaganiach dodatkowych , nadając mu nowe brzmienie: 

„2. Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć wraz z pierwszą dostawą asortymentu: 

2.1. instrukcje stosowania odczynnika w języku polskim, 

2.2 Świadectwa Kontroli Jakości każdej serii w języku polskim, 

2.3 kart charakterystyki dla oferowanego asortymentu- jeśli dotyczy” 

- Załącznik nr 4 „Projekt umowy” § 3 ust 1 pkt 1.3 nadając mu nowe brzmienie: 
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„ 1.3. dostarczenia wraz z pierwszą dostawą asortymentu instrukcji stosowania odczynnika w języku polskim, 

Świadectwa Kontroli Jakości każdej serii w języku polskim, kart charakterystyki dla oferowanego asortymentu” 

 

Pytanie nr 4:. Dotyczy Zaproszenia pkt VII.3, Opisu przedmiotu zamówienia Zał. 1, pkt. 4 i 5 oraz Oświadczenia zał. 2, 

pkt 1.3: Zamawiający wymaga dla wszystkich oferowanych produktów certyfikatu badania typu WE oraz deklaracji 

zgodności (pkt VII.3 oraz zał. 1 pkt. 4 i 5), zaś w Oświadczeniu zał. 2 pkt 1.3 pozostawia możliwość posiadania albo samej 

deklaracji zgodności albo deklaracji zgodności wraz z certyfikatem zgodności.  

Prosimy o doprecyzowanie, czy powyższy wymóg posiadania certyfikatu badania typu WE dotyczy wszystkich 

oferowanych odczynników, czy tylko tych, dla których wymieniony dokument jest przewidziany przepisami prawa?  

Prosimy o ewentualną korektę zapisów i dopisanie wyrażenia „jeżeli dotyczy”.  

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje: 

- Rozdział VII pkt 3 nadając mu nowe brzmienie: 

„3. Certyfikatu badania typu WE dla odczynników wykazu A i B rozporządzenia Ministra Zdrowia i deklaracji 

zgodności wszystkich proponowanych odczynników- jeśli dotyczy.” 

- Załącznik nr 1 „Opis przedmiotu zamówienia” pkt 5 w wymaganiach dodatkowych, nadając mu nowe brzmienie: 

„5. Wymaga się dostarczenia certyfikatu typu WE dla odczynników wykazu A i B  rozporządzenia  Ministra Zdrowia 

i deklaracji zgodności wszystkich proponowanych odczynników- jeśli dotyczy.” 

 

Pytanie nr 5: Dotyczy Formularza ofertowego zał. 3, pkt 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu 

realizacji dostaw odczynników z 3 dni roboczych do 7 dni roboczych liczonych od dnia otrzymania zamówienia przez 

Wykonawcę?  

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje: 

- Załącznik nr 3 „Formularz ofertowy” pkt 2 nadając mu nowe brzmienie: 

„2 Termin realizacji :  do 7 dni roboczych od dnia złożenia zamówienia.” 

- Załącznik nr 4 „Projekt umowy” §3 ust 1 pkt 1.1  nadając mu nowe brzmienie: 

„1.1. dostarczenia asortymentu w terminie do 7 dni roboczych, od dnia złożenia zamówienia, w ilości uzgodnionej z 

osobą upoważnioną, na własny koszt i ryzyko do siedziby Zamawiającego -do Zakładu Diagnostyki Laboratoryjnej 

ZZOZ w Wadowicach, ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice, w godz. od 7:00 do 14:30, od poniedziałku do piątku, 

 

Pytanie nr 6: Dotyczy Projektu umowy zał. 4, paragraf 11: Czy Zamawiający odstąpi od wymogu realizacji dostaw przez 

Wykonawcę w czasie nadzwyczajnych zdarzeń w czasie pokoju, w czasie zagrożenia bezpieczeństwa państwa oraz w 

czasie wojny?  

Uzasadnienie: W obecnej sytuacji geopolitycznej na świecie, a zwłaszcza kiedy tuż przy granicy z Polską toczy się wojna, 

nikt nie jest w stanie przewidzieć rozwoju sytuacji. Nie jest możliwe do przewidzenia funkcjonowanie instytucji 

publicznych, zakładów produkcyjnych, firm prywatnych oraz infrastruktury transportowej podczas wystąpienia jednego 

z wymienionych stanów.  

Termin realizacji umowy określony został na 2 lata. Nie możemy brać na siebie odpowiedzialności za dostarczanie 

towaru, podczas gdy część łańcucha dostaw jest od nas niezależna i nie mamy wpływu na działalność producenta 

odczynników (siedziba producenta zlokalizowana jest poza Polską) oraz na wspomniane i trudne w chwili obecnej do 

przewidzenia funkcjonowanie infrastruktury w kraju. 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian. W przypadku trudności z dostawą należy kontaktować 

się z Zamawiającym.  

 



 

 

 

 

 Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie. Ofertę należy złożyć za pośrednictwem platformy zakupowej 

pod adresem:  https://platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice do dnia 14.02.2023r. godz. 10:00. 

Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 14.02.2023r.  godz. 10:30. 

 

 

 

 

Dyrektor 
ZZOZ w Wadowicach 

 
Barbar Bulanowska 
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